

**Protokół nr 13/2019**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 26 marca 2019 r. w godz. 14<sup>00</sup> – 14<sup>15</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy.
3. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższy projekt uchwały należy przedłożyć właściwej Komisji RP w celu wydania opinii.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej – na rzecz najemcy, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu i skierował go do Komisji Budżetu i Finansów celem wydania opinii.**

**Ad.3**

***Spraw różnych nie wniesiono.***

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokolowała  
Anna Kaleja

